[bookmark: _GoBack]РЕШЕНИЕ
ученого совета СПбГУТ
от 25 ноября 2021 года, протокол № 9

Заслушав и обсудив доклад ученого секретаря ученого совета Степанова А.Б. «О внесении изменений в состав ученого совета»,

ученый совета решил:

1. Вывести из состава ученого совета:
- Бузюкова Льва Борисовича.
2. В соответствии с пунктом 6.7 Положения об ученом совете и выдвижением кандидатур с целью проведения довыборов путем кооптации,  ввести в состав ученого совета:
- начальника управления по воспитательной и социальной работе  Рыжака Валерия Ивановича (протокол № 1 от 19 октября 2021 года собрания управления по воспитательной и социальной работе);
- заведующего кафедрой программной инженерии и вычислительной техники Киричка Руслана Валентиновича (протокол № 1 от 25 октября 2021 года заседания ученого совета факультета ИКСС);
- заместителя директора по учебной работе СПбКТ Калинину Наталью Васильевну (протокол № 2 от 17 ноября 2021 года заседания педагогического совета СПбКТ).

Председатель ученого совета                                                        С.В. Бачевский

Ученый секретарь ученого совета                                                  А.Б. Степанов